Ricardus Carbonel, miles, tenet in Metton di. f. m. de heredibus comitis

Marescalli, quod nuper fuit Thome Latymer.

Johannes Howard, miles, tenet in Knapton j. f. m. de heredibus comitis

Warennie, quod nuper fuit Ricardi Plays.

Thomas Chaucerys tenet in Cresham ij. f. m. de heredibus dicti comitis

Warennie, que nuper fuerunt Marjerie uxoris Edmundi Bacon.

Johannes Hevyngham, miles, et percenarii sui et alii tenentes tenent in Thorp
Market j. f. m. inmediate de heredibus Willelmi Say, quod nuper fuit Willelmi

Peywere.

Johannes Berneye de Wychyngham Magna tenet in Gunton di. f. m. de

Willelmo episcopo Norwicensi, quod nuper fuit Johannis Gunton.

Nicholaus James tenet in Shippeden quartam partem j.
f. m. de Johanne Leche

que nuper fuit Roberti Eggemere.

Willelmus Paston tenet in Shippeden predicta terciam partem j. m. de

heredibus Hugonis de Dodyngseles, que nuper fuit Roberti de Weylond.

Dicunt eciam juratores predicti quod nuUe sunt alie persone sive tenentes infra

hundredum predictum seisite in dominico suo inmediate ut de libero tenemento,
unde iidem persone sive tenentes possessionate existunt, qui tenent per integrum
feodum militis, medietatem, terciam vel quartam partem unius feodi militis

inclusive.

In cujus rei testimonium juratores predicti huic inquisicioni sigilla sua

apposuerunt. Datum loco, die et anno supradictis.
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HuNDREDUM DB BEOTHEKCKOS.

Inquisicio capta apud Brunham die Lune proximo ante festum Sancti

Barnabe apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram

Nicholao Gastell, Henrico Walpool et sociis suis collectoribus subsidii domini regis

in ultimo parliamento suo apud Westmonasterium in quindena Sancti Michaelis

ultimo preterita tento concessi per sacramentum Johannis Heyward, Michaelis

Barbour, Johannis Northon, Willelmi Miller, Henrici Blofeld, Johannis Coteman,
Koberti Downyng, Johannis Creyk, Johannis Lysse, Thome Chapeleyn, Willelmi

Dyvere et Roberti Havered, qui dicunt super sacramentum suum quod omnes

persone in ista inquisicione nominate sunt eeisite et possesionate et eorum quelibet
est seisita et possessionata de terris et tenementis in dominico suo ut de libero

tenemento suo et tenent seu tenet modo et forma qui sequuntur, videlicet quod :
—

Lodowicus Robessard tenet in Brunham inmediate ij. f, m. de domino rege de

honore de Hauel, quod nuper fuit Radulphi de Hempnale.

Georgius de Holkham tenet in [Debedale] inmediate unum quarterium
f. m. de Eogero filio Osberti, quod nuper fuit Eogeri de Toftes.